

ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 40.626.136/0001-26

A
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
JUSCIMEIRA/MT

Segue orçamento conforme solicitação feita, o referido orçamento terá validade de 60 (sessenta) dias.

Item	Descrição	UNID	QUANT	VLR.UNIT	VLR.TOTAL
1	CAFÉ 500G	PCT	60	21,22	1.273,20
2	AÇUCAR CRISTAL 2KGS	PCT	70	9,07	634,90
3	FILTRO 103 PAPEL P/CAFÉ	CX	20	8,03	160,60
4	CHA MATE 250G	CX	24	10,03	240,72
5	COPO 180ML	PCT	46	6,60	303,60
6	COPO 50ML	PCT	50	4,24	212,00
7	COPO 300ML	PCT	15	14,00	210,00
8	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA C/2 19 x 20CM	PCT	30	11,00	330,00
9	GUARDANAPO PAPEL 24 x 22	PCT	60	3,00	180,00
10	CHA ERVA DOCE 15G	CX	12	6,00	72,00
11	AGUA MINERAL COPO 200ML	CX	60	48,20	2.892,00
12	DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UNID.	72	3,65	262,00
13	ESPONJA MULTIUSO	PCT	24	2,80	67,20
14	ESPONJA LÃ DE AÇO	PCT	24	3,50	84,00
15	PANO MULTIUSO 35 x 55	UNID.	12	10,60	127,20
16	CAFÉ SOLUVEL 100G	UNID.	08	21,00	168,00
17	ALCOOL 70	UNID.	64	8,00	512,00
18	BOM AR 360ML	UNID.	54	18,00	972,00
19	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	UNID.	32	20,00	640,00
20	DESIFETANTE 2 LITROS	UNID.	48	9,50	456,00
21	DESIFETANTE 1 LITRO	UNID.	12	14,00	168,00
22	AGUA SANITARIA 5 LITROS	UNID.	05	23,00	115,00
23	OLEO NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	UNID.	72	10,20	734,40
24	MULTIUSO LIMPEZA TRADICIONAL 500ML	UNID.	20	7,00	140,00
25	PAPEL HIGIENICO PCT 12 ROLOS	PCT	24	27,00	648,00
26	PANO DE CHÃO 50 x 90	UNID.	24	23,00	552,00
27	PANO DE PRATO 65 x 44 CM	UNID.	33	15,00	495,00
28	SABÃO EM PÓ 800GR	UNID.	30	15,00	450,00
29	SACO PARA LIXO 15 LITROS	PCT	30	6,00	180,00
30	SACO PARA LIXO 30 LITROS	PCT	48	7,50	360,00

ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA**CNPJ: 40.626.136/0001-26**

31	SACO PARA LIXO 50 LITROS	PCT	24	9,55	229,20
32	SACO PARA LIXO 100 LITROS	PC T	30	10,50	315,00
33	VASSOURA PELO SINTÉTICO	UNID.	08	14,00	112,00
34	RODO 40CM	UNID.	08	15,50	124,00
35	LUSTRA MOVEIS 200ML	UNID.	08	9,32	74,56
36	BALDE PLÁSTICO PARA LIMPEZA 8 LTS	UNID.	06	16,40	98,40
37	CESTO LIXO PEQUENO 8 LTS	UNID.	06	12,00	72,00
38	SABONETE LIQUIDO 1,990 LITRO	UNID.	12	30,00	360,00
39	PAPEL TOALHA 20 x 20	PCT	24	21,00	504,00
40	FLANELA LIMPEZA 30 x 40	UNID.	10	6,00	60,00
41	SUCO EM PÓ 18 G – CX COM 18 UNID	UNID.	220	30,00	6.600,00
42	POLPA PARA SUCO MARACUJA 100GR	UNID.	480	7,40	3.552,00
43	POLPA PARA SUCO ABACAXI 100GR	UNID.	480	3,50	1.680,00
44	POLPA PARA SUCO ACEROLA 100GR	UNID.	480	3,50	1.680,00
45	POLPA PARA SUCO CAJU 100GR	UNID.	48	3,00	144,00
46	POPA PARA SUCO GRAVIOLA 100GR	UNID.	480	5,00	2.400,00
47	PILHA ALCALINA AA	UNID.	40	14,00	560,00
48	PILHA ALCALINA AAA3	UNID.	33	23,00	759,00
49	PÁ PARA LIXO	UNID.	6	9,00	54,00
50	LUVAS LATEX MULTIUSO	PARES	04	9,00	36,00
51	LIMPA CERAMICA 750 ML	UNID.	24	13,00	312,00
52	COPOS AMERICANO DE VIDRO	UNID.	12	6,72	80,64
53	PANO DE PRATO ESP 68 x 48	UNID.	16	15,00	240,00
54	GARRAFA TERMICA QUENTE E GELADO 1,8 LITROS	UNID.	2	130,00	260,00
55	SAPATO ANTI DERRAPANTE COR BRANCO Nº 39	UNID.	02	110,00	220,00
56	GÁS DE COZINHA GLP 13KG	UNID	01	125,00	125,00
57	OLEO DE PEROBA 100ML	UNID.	04	10,00	40,00
58	ESCOVA SANITÁRIA C/ESTOJO	UNID.	05	9,50	47,50
59	CHA CAMOMILA 10GR	UNID	10	7,00	70,00
60	CHA ERVA DOCE 15G	UNID.	10	7,00	70,00
61	NAFTALINA 50G	UNID.	12	7,00	84,00
62	XICARÁ PARA CHA	UNID.	12	9,00	108,00
VALOR TOTAL					34.711,12

RONDONOPOLIS/MATO GROSSO, 04 DE OUTUBRO 2.024

ARAUJO E OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 40.626.136/0001-26

RUA PEDRO FERRER, Nº 997, CEP: 78.700-370, CENTRO, RONDONOPOLIS/MT



Fornecedor: SUPERMERCADO 2 IRMÃOS

CNPJ/CPF:

Item	Descrição	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor. Total
01	CAFE 500 G EXTRA FORTE	60	Três corações	\$23,49	\$1.409,40
02	ACUCAR 2 KG	70	Barralceol	\$8,85	\$619,50
03	FILTRO PAPEL PARA COAR CAFÉ	20	Três corações	\$7,49	\$149,80
04	CHA MATTE 250G	24	Campilon	\$11,99	\$287,76
05	COPO DESCARTAVEL AGUA 180 ML	46	Total plast	\$6,99	\$321,54
06	COPO DESC. TRANP 50 ML	50	Bistal cape	\$3,19	\$159,50
07	COPO DESC 300ML C/ 100	15	Total plast	\$6,99	\$104,85
08	PAPEL TOALHA DE ROLO	30	muli	\$6,49	\$194,70
09	GUARDANAPO PAPEL	60	muli	\$3,65	\$219,00
10	CHÁ ERVA CIDREIRA	12			
11	AGUA MINERAL COPO 200ML (300ML)	60	Purissima	\$1,19	\$71,40
12	DETERGENTE	72	Ypê	\$3,75	\$270,00
13	ESPONJA MULTI USO	24	Washman	\$12,50	\$300,00
14	ESPONJA LÃ DE ACO 8 UN 60 G	24	Bomêril	\$3,99	\$95,76
15	PANO MILTI USO PIA	12	Microfibra	\$7,99	\$95,88
16	CAFÉ SOLUVEL 100 G (40G)	08	Três corações	\$7,49	\$59,92
17	ALCOOL 70º	64	Santa Cruz	\$11,85	\$758,40
18	BOM AR AEROSOL 360 ML	54	Bom ar	\$21,99	\$1.187,46
19	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	32	Bugs OFF	\$14,99	\$479,68
20	DESINFETANTE 2 LITROS	48	K-max	\$8,99	\$431,52
21	DESINFETANTE 1 LITRO	12	Senhora Casa	\$11,55	\$138,60
22	AGUA SANITARIA 5L	05	Clorox Ativo	\$33,85	\$169,25
23	ESSENCIA CONCENTRADA PARA LIMPEZA PEQUENA	72	Cremasil	\$9,99	\$719,28
24	MULTI USO PARA LIMPEZA TRADICIONAL	20	microfibra	\$7,99	\$159,80
25	PAPEL HIGIENICO PCT COM 12 ROLOS	24	Quette	\$31,99	\$767,76
26	PANO CHAO	24	Novo mundo	\$10,99	\$263,76
27	PANO DE PRATO	33	Sacaria Thamy	\$5,75	\$189,75
28	SABAO EM PO 1 KG	30	Tixan	\$14,99	\$449,70
29	SACO LIXO 15 L 10UN	30	machado	\$6,99	\$209,70
30	SACO LIXO 30 L 10 UN	48	machado	\$8,65	\$415,20
31	SACO LIXO 50 L 10 UN	24	machado	\$10,99	\$263,76
32	SACO LIXO 100L C/ 5 UND.	30	machado	\$9,99	\$299,70
33	VASSOURA VARRE TUDO	08	Encantada	\$15,99	\$127,92
34	RODO	08	Gris Jorge	\$14,99	\$119,92
35	LUSTRA MOVEIS	08	Poliflex	\$12,75	\$102,00
36	BALDE PARA LIMPEZA	06	Implast	\$17,25	\$103,50
37	CESTO PARA LIXO	06	Implast	\$8,29	\$49,74
38	SABONETE LIQUIDO 1 LITRO (200ML)	12	nivea	\$10,65	\$127,80
39	PAPEL TOALHA P/ MÃOS PACOTE	24			
40	FLANELA PARA LIMPEZA	10	Novo mundo	\$6,99	\$69,90
41	SUCO EM PÓ VARIOS SABORES (cx)	20	Refrakart	\$20,85	\$417,00
42	POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJA	480	neste	\$6,95	\$3.336,00
43	POLPA DE FRUTAS SABOR ABACAXI	480	neste	\$2,75	\$1.320,00
44	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA	480	neste	\$3,20	\$1.536,00
45	POLPA DE FRUTAS SABOR CAJU	480	neste	\$2,65	\$1.272,00
46	POLPA DE FRUTAS SABOR GRAVIOLA	480	neste	\$2,99	\$1.435,20
47	PILHA ALCALINA AA2	40	Rayovac	\$11,49	\$459,60
48	PILHA ALCALINA AAA3	10	Rayvoca	\$12,99	\$129,90
49	PA PARA LIXO	06			
50	LUVA LATEX MULTI USO PARES	04	Volck	\$42,00	\$168,00



51	LIMPA CERAMICA	24	Cremasil	\$8,99	\$215,76
52	COPO DE VIDRO	12	Americano	\$2,50	\$30,00
53	PANO P/ MÓVEIS	16	microlina	\$7,99	\$127,84
54	GARRAFA TERMICA 5L	2	Santarem	\$89,99	\$179,98
55	BOTA EM PVC PARA LIMPEZA CANO CURTO TIPO SAPATO	2			
56	GAS DE COZINHA	1			
57	ÓLEO DE PEROBA	04			
58	VASSOURINHA DE VASO	05	Florisin	\$11,99	\$59,95
59	CHÁ DE CAMOMILA CAIXA 300G	10	Camplan	\$5,99	\$59,90
60	CHÁ DE ERVA DOCE CAIXA 300G	10	Camplan	\$5,99	\$59,90
61	NAFTALINA PACOTE	12	Cremasil	\$3,99	\$47,88
62	XÍCARAS GRANDES UNIDADES 230ML	12	Mabel	\$8,40	\$100,80

51.225.036/0001-04

**FRANCIANE NEVES DOS
ANJOS COMERCIO LTDA**

**R FREDERICO CAMPOS, S/N - CENTRO
CEP 78.810-000 - JUSCIMEIRA- MATO GROSSO**

SETOR DE
LICITAÇÃO

Fit. 025
Rub.

57.528.036/0001-04

FRANCINE NEVES DOS
SANTOS COMERCIO LTDA

REPRESENTAÇÃO E VENDA DE
PRODUTOS DE ALIMENTOS E BEBIDAS

1-15

**COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA**

Sede: Rua Dr. Castilho, Centro - CEP 78810-000 - Juscimeira / MT

Fone / Fax: (66) 3412 1011 - CNPJ - 03.939.469/0013 12

Site: comajul.com.br - E-mail: gerente_vendasr@comajul.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

Consumidora: CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA MT

Licitante: COOP.MISTA AGROPECUARIA DE JUSCIMEIRA LTDA C.N.P.J.:03 939 469 0013 -12 INSC.:13 046842 8

Tel 66 3412 1011 E-mail :supermercado_compras@comajul.com.br Tel Celular:(66) 9962 6954

Endereço: Rua Dr. Castilho 645 Juscimeira MT -CONTA 29005-X AGENCIA 4205-6 BANCO BRASIL

4-1 SECOS E MOLHADOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL
1	CAFE TORRADO E MOIDO CABOCLO VAC. TRAD. 500 G	PCT	60	21,00	1.260,00
2	ACUCAR CRISTAL ITAMARATI 2 KG	PCT	70	7,89	552,30
3	FILTRO PAPEL P/CAFE 3 CORACOES 103	CX	20	6,98	139,60
4	CHA MATE LEAO 250 GR	CX	24	10,39	249,36
5	COPO DESC.TOTAL PLAST 180 ML	PCT	46	5,98	275,08
6	COPO DESC.TOTAL PLAST 50 ML	PCT	50	4,19	209,50
7	COPO DESC.TOTAL PLAST 300 ML	PCT	15	12,85	192,75
8	PAPEL TOALHA SNOB F.DUPLA C/2 19CM X20CM	PCT	30	9,90	297,00
9	GUARDANAPO SANTEPEL 24 X 22 C/50	PCT	60	2,95	177,00
10	CHA CAMPILAR ERVA DOCE 15 G	CX	12	5,78	69,36
11	AGUA MINERAL PURISSIMA 200 ML CX COM 48 UND.	CX	60	47,04	2.822,40
12	DETERG.LIQ.YPE NEUTRO 500 ML	UNID.	72	3,25	234,00
13	ESPONJA TININDO LIMPEZA PESADA 73 MM X 20 MM	PCT	24	2,48	59,52
14	ESPONJA ASSOLAN DE LA DE ACO 45 G C/8 UN COD281410	PCT	24	3,42	82,08
15	PANO MULTIUSO CAMESA SORTIDO 35 X 55	UNID.	12	9,98	119,76
16	CAFE SOLUVEL NESCAFE TRADICAO 100 G	UNID.	8	19,80	158,40
17	ALCOOL PURA CASA 46 INPM 1 L	UNID.	64	7,35	470,27
18	DESODOR.BOM AR AEROSOL 360 ML	UNID.	54	17,98	970,92
19	INSET.SBP MULTI INSETICIDA 300 ML	UNID.	32	19,85	635,20
20	DESINF.PRATICLAR 2 LT	UNID.	48	8,90	427,20
21	DESINF.PINHO SOL 1 LT	UNID.	12	13,65	163,80

SETOR DE
LICITAÇÃO

Fis.

Rub.

**COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA**

Sede: Rua Dr. Castilho, Centro - CEP 78810-000 - Juscimeira / MT

Fone / Fax: (66) 3412 1011 - CNPJ - 03.939.469/0013 12

Site: comajul.com.br - E-mail: gerente_vendasr@comajul.com.br

22	AGUA SANIT.Q BOA 5 LT	UNID.	5	21,20	106,00
23	OLEO NOGUEIRA ALFAZEMA 125ML	UNID.	72	9,50	684,00
24	LIMP.VEJA MULTI-USO ORIGINAL 500 ML	UNID.	20	6,65	133,00
25	PAPEL HIG.DUETTO VELVET FOLHA DUPLA C/12 R	PCT	24	25,58	613,92
26	PANO CHAO MULTIUSO MICROFIBRAS COPALIMPA 50 X 90	UNID.	24	22,90	549,60
27	PANO PRATO COPALIMPA DULAR 65 CM X 44 CM	UNID.	33	12,60	415,80
28	SAB PO OMO LAVAGEM PERFEITA 800 GR	UNID.	30	13,98	419,40
29	SACO P/LIXO MACHADO COM 10 UND.15 L	PCT	30	5,90	177,00
30	SACO P/LIXO MACHADO COM 10 UND.30 L	PCT	48	7,45	357,60
31	SACO P/LIXO MACHADO COM 10 UND.50 L	PCT	24	9,60	230,40
32	SACO P/LIXO MACHADO COM 5 UND.100 L	PCT	30	10,60	318,00
33	VASSOURA MARANHÃO PELO SINTETICO	UNID.	8	13,50	108,00
34	RODO MARANHÃO PUXA SECA 40 CM	UNID.	8	13,89	111,12
35	LUSTRA MOVEIS POLITRIZ FLORAL 200 ML	UNID.	8	8,95	71,60
36	BALDE PLASTICO 8 LT	UNID.	6	12,50	75,00
37	CESTO LIXO TELADO 8 LTS FORMPLAST REF 3045	UNID.	6	11,00	66,00
38	SBT LIQ.FOLHA NATIVA WHITE ROSE 1,990 L	UNID.	12	29,90	358,80
39	PAPEL TOALHA IBOPEL 20 X 20 COM 1000 F	PCT	24	19,90	477,60
40	FLANELA COPA LIMPA BRANCA 30 X 40	UNID.	10	5,98	59,80
41	REFRESCO TANG 18 G CX C/18 UND. (sobres)	UNID.	220	26,10	5.742,00
42	POLPA BRASFRUT MARACUJA 100 G	UNID.	480	7,30	3.504,00
43	POLPA BRASFRUT ABACAXI 100 G	UNID.	480	3,20	1.536,00
44	POLPA BRASFRUT ACEROLA 100G	UNID.	480	3,48	1.670,40
45	POLPA BRASFRUT CAJU 100 G	UNID.	48	2,99	143,52
46	POLPA BRASFRUT GRAVIOLA 100 G	UNID.	480	4,65	2.232,00
47	PILHA DURACELL ALCALINA AA C/02	UNID.	40	12,90	516,00
48	PILHA DURACELL ALCALINA AAA C/4	UNID.	33	23,30	768,90
	SETORES PARA LIXO MARANHÃO	UNID.	6	8,90	53,40

SETORES PARA LIXO MARANHÃO

LICITAÇÃO

Fis

Rub.

**COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA DE JUSCIMEIRA LTDA**

Sede: Rua Dr. Castilho, Centro - CEP 78810-000 - Juscimeira / MT

Fone / Fax: (66) 3412 1011 - CNPJ - 03.939.469/0013 12

Site: comajul.com.br - E-mail: gerente_vendasr@comajul.com.br

50	LUVA LATEX FORRADA VOLK AMARELA	UNID.	4	8,90	35,60
51	LIMP.CASA FLOR PORCELAN/CERAMICA LAVANDA FRESH 750 ML	UNID.	24	13,35	320,40
52	COPO NADIR AMERICANO G 2910	UNID.	12	6,60	79,20
53	PANO PRATO COPALIMPA PINTADO ESP. 68 CM X 48 CM	UNID.	16	14,95	239,20
54	GARRAFA TERMICA TERMOLAR MAGIC PLUMP 1,8 LT	UNID.	2	126,00	252,00
55	SAPATO ANTIDERRAP. BRANCO 39	UNID.	2	98,00	196,00
56	VALE GAS COZ.LIQ.GLP 13 KG	PAR	1	129,000	129,00
57	OLEO PEROBA 100 ML	UNID.	4	9,800	39,20
58	ESCOVA SANITARIA MARANHAO C/ESTOJO	UNID.	5	9,350	46,75
59	CHA CAMPILAR CAMOMILA 10 G	UNID.	10	6,85	68,50
60	CHA CAMPILAR ERVA DOCE 15 G	UNID.	10	6,85	68,50
61	NAFTALINA POLITRIZ 50G	UNID.	12	6,60	79,20
62	XICARA DURALEX CHA	UNID.	12	8,980	107,76
					32.725,67

Juscimeira 03 SETEMBRO 2024

**COOPERATIVA MISTA AGROPECUÁRIA
DE JUSCIMEIRA LTDA - COMAJUL**
CNPJ 03 939 469 0013 12
GASPAR DONIZETH DE QUEIROZ
CPF - 229 970 321 72

